**R**espondens  
moyses ait: Non credent michi  
neqz audient vocem meam: sed di-  
cent: non apparuit tibi dominus.  
Dixit ergo ad eum deus: Quid est  
qd tenes in manu tua? Respondit  
moyses: Virga. Dixitqz dominus: Proiece  
eam in terram: z fiet serpens.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.  
z fiet virga. z mordeat eum.  
z tu calcabis eum. z fiet virga.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.

**R**espondens  
moyses ait: Non credent michi  
neqz audient vocem meam: sed di-  
cent: non apparuit tibi dominus.  
Dixit ergo ad eum deus: Quid est  
qd tenes in manu tua? Respondit  
moyses: Virga. Dixitqz dominus: Proiece  
eam in terram: z fiet serpens.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.  
z fiet virga. z mordeat eum.  
z tu calcabis eum. z fiet virga.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.

**R**espondens  
moyses ait: Non credent michi  
neqz audient vocem meam: sed di-  
cent: non apparuit tibi dominus.  
Dixit ergo ad eum deus: Quid est  
qd tenes in manu tua? Respondit  
moyses: Virga. Dixitqz dominus: Proiece  
eam in terram: z fiet serpens.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.  
z fiet virga. z mordeat eum.  
z tu calcabis eum. z fiet virga.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.

**R**espondens  
moyses ait: Non credent michi  
neqz audient vocem meam: sed di-  
cent: non apparuit tibi dominus.  
Dixit ergo ad eum deus: Quid est  
qd tenes in manu tua? Respondit  
moyses: Virga. Dixitqz dominus: Proiece  
eam in terram: z fiet serpens.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.  
z fiet virga. z mordeat eum.  
z tu calcabis eum. z fiet virga.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.

**R**espondens  
moyses ait: Non credent michi  
neqz audient vocem meam: sed di-  
cent: non apparuit tibi dominus.  
Dixit ergo ad eum deus: Quid est  
qd tenes in manu tua? Respondit  
moyses: Virga. Dixitqz dominus: Proiece  
eam in terram: z fiet serpens.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.  
z fiet virga. z mordeat eum.  
z tu calcabis eum. z fiet virga.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.

**R**espondens  
moyses ait: Non credent michi  
neqz audient vocem meam: sed di-  
cent: non apparuit tibi dominus.  
Dixit ergo ad eum deus: Quid est  
qd tenes in manu tua? Respondit  
moyses: Virga. Dixitqz dominus: Proiece  
eam in terram: z fiet serpens.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.  
z fiet virga. z mordeat eum.  
z tu calcabis eum. z fiet virga.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.

**R**espondens  
moyses ait: Non credent michi  
neqz audient vocem meam: sed di-  
cent: non apparuit tibi dominus.  
Dixit ergo ad eum deus: Quid est  
qd tenes in manu tua? Respondit  
moyses: Virga. Dixitqz dominus: Proiece  
eam in terram: z fiet serpens.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.  
z fiet virga. z mordeat eum.  
z tu calcabis eum. z fiet virga.  
z mordeat eum. z tu calcabis eum.